
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市災害用備蓄食糧購入

令和 2年 1月10日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

警察・消防・防災用品 19200153

警察・消防・防災用品に登録している業者

令和 2年 1月14日 ～ 令和 2年 2月29日

別紙仕様書のとおり

船山㈱ 東京本店 東京都中央区

6,241,557円 5,779,220円

6,358,716円 5,887,700円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

98.15％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

船山㈱ 東京本店
5,779,220 落札

（社福）東京コロニー 東京コロニ
ー 5,920,000

㈱カナメ商事
6,013,000

星野総合商事㈱ 東京営業所
6,124,000

㈱渡辺武商店
6,207,000

㈱河本総合防災 東京支社
6,253,000

㈱廣瀬商会
不参加



見 積 経 過 調 書

見 積 競 争 日 時

見積書比較金額

第１回見積金額 第２回見積金額 第３回見積金額

羽村市交通安全推進委員制服等購入【単価契約】

令和 2年 1月10日 午前10時 00分

電子入札サービス 随意契約

警察・消防・防災用品 19800126

026警察・消防・防災用品に登録している業者

令和 2年 1月14日 ～ 令和 2年 3月16日

仕様書のとおり

㈱サンワ 東京都青梅市

≪単価契約≫ ≪単価契約≫

1,325,005円 1,204,550円

－ －

－

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
・単価契約のため、見積金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率については記
載しておりません。

㈱サンワ
1,172,950 落札

㈱きしの防災
1,204,550

㈱消防弘済会
1,204,550



入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市立小中学校備品（洋楽器）購入②

令和 2年 1月21日 午前 9時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

学校教材・運動用品・楽器 19200155

003.学校教材・運動用品・楽器に登録している業者

令和 2年 1月22日 ～ 令和 2年 3月19日

市内各小中学校

㈱下倉楽器 八王子店 東京都八王子市

1,153,680円 1,048,800円

1,215,775円 1,105,250円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

94.89％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱下倉楽器 八王子店
1,048,800 落札

㈲宮崎楽器
1,085,000

ミチル楽器店
1,138,000

㈱ムラコシ楽器店
1,193,050

㈱ヤマハミュージックリテイリン
グ 池袋店 1,408,000

㈱かたばみ楽器
辞退


	19200153.pdf
	19800126
	19200155

